
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SG
Klütz/Boltenhagen 2

S

I II III IV V VI Punkte

3 7 10 5 8 14

9

0
7

1
8

2
9

4 5 6
Auszeit

6:17

Ende
10:31

B  Güstrow 2 R

I II III IV V VI Punkte

5 8 2 4 11 3

25

╳
18

2
19

3
24

5
25

7 11 Auszeit

12:6
23:8

S
A
T
Z

2

Start
10:34

B  Güstrow 2 S

I II III IV V VI Punkte

5 8 2 4 3 11

2510 1

19:13 19:13

2
23

4
24

5
25

6 15 19
Auszeit

15:13

Ende
10:58

A  SG
Klütz/Boltenhagen 2

R

I II III IV V VI Punkte

11 7 14 1 6 2

185

9:10

╳
15

3
16

4
18

6 9 13 Auszeit

9:14
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LKPF 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation 3 |
Schwerin

Frauen

A  SG Klützer LadyBulls / VSC Boltenhagen 2 vs. Güstrower SC 09 2 B

Spiel 27021 21.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Astrid-Lindgren-Schule
19061 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  SG Klütz/Boltenhagen 211

1 Paap, Svenja X

2 Tech, Frieda X
3 Seemann, Jasmin X
5 Liebers, Jill X
6 Matthes, Antonella X

7 Stappenbeck, Annabell X
8 Retzlaff, Helen X

10 Menck, Fredericke X
11 Patynowski, Yara X
13 Hacker, Hedi X

14 Langermann, Johanna X

A  Libero

13 Hacker, Hedi X

A  Offizielle

T Viergutz, Tobias

C

B  Güstrow 2 10/14

1 Lange, Stephanie X
2 Menke, Alina X

3 Henschel, Joyce Luna X
4 Strelow, Eva X
5 Vois, Marie X
7 Bork, Lea Marie

8 Schade, Manuela X
9 Hinz, Elizabeth

10 Schmidbauer, Ninah X
11 Sander, Sandy X

B  Libero

B  Offizielle

T Schade, Ulf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
MVP
Güstrow 5
Klütz 7

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG

Klütz/Boltenhagen
2

Güstrow 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 9 1 31 25 1 0 2
2 1 0 18 2 24 25 1 2 1

3

3 1 0 27 55 50 2 2 3
Start: 10:00 Ende: 10:58 Dauer: 0:58

Sieger: Güstrower SC 09 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krüger, Bernd 1

2 Clark, Nell 2

Schr. Bess, Maren
Assist. Laak, Annett

Dokument erstellt: 21.09.2025 11:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


