

## LKPF 2025 | 21.09.2025 | Qualifikation 3 | Schwerin

Spiel 27021

(A) SG Klützer LadyBulls / VSC Boltenhagen 2 vs. Güstrower SC 09 2 (B) 21.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Astrid-Lindgren-Schule 19061 Schwerin



Frauen

	S Start 10:00				Klüt	A SG Klütz/Boltenhagen 2				Ende 10:31		B Güstrow 2				R	Ī
Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
Sta	rtaufstellung		3	7	10	5	8	14		5	8	2	4	11	3		
	Spielernr.								9							25	ı
uswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
																	ı
	1. 5. 2. 6.	1	0	1 8	N (9)	4	5	6	Auszeit	X.	2 19	3 24	5 ②	7	11	Auszeit	ı
Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	,	О	9				6:17	10	اا	Z <del>4</del>	(ع)			12:6 23:8	

S		art :34	(	B) Gü:	strow		S	10	de :58	Klüt	R			
IA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	5	8	2	4	3	11		11	7	14	1	6	2	
Ŀ			10		1		25					5		18
Z			19:13		19:13							9:10		
2	2 23	4 24	ලුය	6	15	19	Auszeit	X 15	3 16	4€	6	9	13	Auszeit
			9				15:13			.9				9:14 13:19

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	_							-							-							
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A SG Klütz/Boltenhagen 211  1 Paap, Svenja X 2 Tech, Frieda X 3 Seemann, Jasmin X 5 Liebers, Jill X 6 Matthes, Antonella X 7 Stappenbeck, Annabell X 8 Retzlaff, Helen X 10 Menck, Fredericke X  A Süstrow 2 1 Lange, Stephanie 2 Menke, Alina 3 Henschel, Joyce Lui 4 Strelow, Eva 5 © Vois, Marie 7 Bork, Lea Marie 8 Schade, Manuela	10/14
2 Necti, Frieda X 3 Seemann, Jasmin X 5 Liebers, Jill X 6 Matthes, Antonella X 7 Stappenbeck, Annabell X 8 Retzlaff, Helen X	1
5 Liebers, Jill X 3 Henschel, Joyce Lul 6 Matthes, Antonella X 4 Strelow, Eva 7 Stappenbeck, Annabell X 5 © Vois, Marie 8 Retzlaff, Helen X	X
5 Liebers, Jill X 3 Henschel, Joyce Lui 6 Matthes, Antonella X 4 Strelow, Eva 7 Stappenbeck, Annabell X 5 © Vois, Marie 8 Retzlaff, Helen X	X
6 Matthes, Antonella X 4 Strelow, Eva 7 Stappenbeck, Annabell X 5 © Vois, Marie 8 Retzlaff, Helen X	na X
7 Stappenbeck, Annabell X 5 © Vois, Marie 8 Retzlaff, Helen X 7 Bork, Lea Marie	X
8 Retzlaff, Helen X 7 Bork, Lea Marie	X
	X
11 Patynowski, Yara X 9 Hinz, Elizabeth	
13 © Hacker, Hedi X 10 Schmidbauer, Nina	h X
14 Langermann, Johanna X 11 Sander, Sandy	Х
(A) Libero	
13 © Hacker, Hedi X	
A Offizielle (B) Offizielle	
T Viergutz, Tobias T Schade, Ulf	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
MVP Güstrow 5 Klütz 7		

KI	ütz	/Bc	) SG oltenl 2	hagen	Güstrow 2 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	9	1	31	25	1	0	2			
2	1	0	18	2	24	25	1	2	1			
				3								
3	1	0	27		55	50	2	2	3			
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:58	Dau	ier:	0:	58			
					SC 09 2				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Krüger, Bernd		1					
2	Clark, Nell		2					
			Schr.	Bess, Maren				

Assist. Laak, Annett